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
биряка, 27, 3700 т.р., торг. Срочно, 
в связи с переездом. 8-904-173-
7477
1/2 финского дома по 
Свердлова, 14 – 3600 т.р. 8-904-
542-2167
1/2 часть финского дома по  
М.-Сибиряка, 33-1. 8-909-701-
9230 (после 17.00)
1-комн. кв. (3 эт., балкон, ре-
монт); комната или сдается; га-
раж (ж/б). 8-904-169-4744, 6-43-34

1-комн. кв. в Екатеринбурге 
(новый дом), 1800 т.р., воз-
можна ипотека. 8-908-924-
6564

1-комн. кв. в Екатеринбурге 
(район Химмаш, 1 эт., 28 кв.м, 
возможно под нежилое), соб-
ственник. 8-961-772-2876

1-комн. кв. в Лесном (район 
шк. 64, 1 эт., санузел раздельно, 
35,5 кв.м, лоджия). 8-904-387-
1845, 8-904-983-3029
1-комн. кв. в Н.Туре (около 
вахты), дешево. 8-909-002-0616, 
8-906-801-5811
1-комн. кв. в Н.Туре (рай-
он центр. вахты, где магазин 
«Калейдоскоп», квартира солнеч-
ная, 3 эт., нужен ремонт), 950 т.р. 
Срочно! 8-904-178-9369
1-комн. кв. в Н.Туре по 
Говорова, 10 (3 эт., 33 кв.м, окна 
ПВХ, балкон - витраж), 1200 т.р., 
авито.ру. 8-904-987-9104
1-комн. кв. в Н.Туре по 
К.Маркса, 64 (4 эт., 30,8 кв.м, сте-
клопакеты, сейф-дверь, балкон 
застеклен, новая прихожая, кух. 
гарнитур, косм. ремонт), 1400 
т.р., торг, срочно. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. в Н.Туре по Ленина, 
117 (3 эт., 31,5 кв.м), 1000 т.р. 
8-904-987-9104
1-комн. кв. в Н.Туре по Ленина, 
119 (4 эт., встройка, окна ПВХ), 
1000 т.р. Торг. 8-904-987-9104
1-комн. кв. в Н.Туре по Серова, 
6 (5 эт., 32,3 кв.м, лоджия), цена 
при осмотре. 8-952-731-9213
1-комн. кв. в новостройке (6 
эт., сдача дома – август 2016 года, 
38,3 кв.м, отличная планировка, 
возможна продажа через ипоте-
ку без первоначального взноса), 
1650 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
1-комн. кв. в пос. Ис по Фрунзе, 
54 (новостройка, 3 эт., 34 кв.м), 
1200 т.р., торг. 8-904-987-9564
1-комн. кв. в Таежном (34 кв.м). 
8-963-482-5984
1-комн. кв. на 35 кв. по 
Куйбышева, 62 (4 эт., 31,2 кв.м, 
кухня 5,8 кв.м, комната 17,6 кв.м, 
балкон), 850 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. по Белинского, 
16 (31 кв.м), 1150 т.р. 8-904-
987-9104
1-комн. кв. по Белинского, 46 
(2 эт., 29 кв.м, без ремонта), 1150 
т.р. 8-908-900-3268 («Городская 
недвижимость»)
1-комн. кв. по Васильева, 1 (2 
эт., 40 кв.м), 2100 т.р. Собственник. 
8-908-920-7270
1-комн. кв. по Гоголя, 1 (2 эт., 
42,4 кв.м, стеклопакеты, встроен-
ная кухня), 1550 т.р., торг. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Ильича, 22а (9 
эт., 36 кв.м, стеклопакеты), 830 т.р. 
8-953-055-5887
1-комн. кв. по Ильича, 22а (ГРЭС, 
6 эт.), 1000 т.р. 8-952-146-3975
1-комн. кв. по Ленина, 105 (48 
кв.м, 1/9 этаж), 2150 т.р., или об-
мен на 3-комн. кв., 4-комн. кв. в 
этом районе. 8-922-600-9748
1-комн. кв. по Ленина, 107 
(4 эт., 44 кв.м), 2200 т.р. 8-904-
987-9104
1-комн. кв. по Ленина, 107. 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по Ленина, 111 (1 
эт., 42 кв.м). 8-904-179-2537

1-комн. кв. по Ленина, 111 (3 
эт., 42 кв.м), 2050 т.р., торг. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
1-комн. кв. по Ленина, 111 (42 
кв.м, 5 эт.), 2000 т.р. 8-952-735-6182 
(«Городская недвижимость»)
1-комн. кв. по Ленина, 114 (1 
эт., 34 кв.м, большая лоджия, чи-
стая), 1650 т.р., торг. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
1-комн. кв. по Ленина, 120 
(33 кв.м, ремонт, стеклопакеты, 
сантехника новая), 1800 р. 8-900-
197-0530
1-комн. кв. по Ленина, 57 (34 
кв.м, лоджия), 1800 т.р., торг при 
осмотре. 8-950-642-8310
1-комн. кв. по Ленина, 5а (2 
эт., 31 кв.м, отл. ремонт). 8-904-
987-9104 
1-комн. кв. по Ленина, 5а (3 эт.), 
1150 т.р., срочно. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. по Ленина, 71 (7 
эт., стеклопакеты, сейф-дверь, 
шкаф-купе, встр. кухня, ванна – 
кафель), 2000 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. по Ленина, 8 (5 эт., 
28 кв.м, в хор. сост.), 1300 т.р. 
8-922-143-7673
1-комн. кв. по Ленина, 9 (1 эт., 
стеклопакеты, сейф-дверь), 1300 
т.р., торг. 8-953-824-4096, 8-904-
177-7797 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Мальского, 7 (12 
эт., 35,8/18,2/7,7, окна – пластик, 
лоджия 6 м, застекленная), 1800 
т.р. 8-904-981-1650
1-комн. кв. по Мальского, 9 
(5 эт., 35 кв.м), 2000 т.р., торг. 
8-904-987-9104
1-комн. кв. по Мира, 11 (36 
кв.м, 5 эт., южная сторона), цена 
1300 т.р., срочно! Торг. 8-922-028-
4242 (Валерий)
1-комн. кв. по Мира, 11 (37 
кв.м), 1300 т.р. 8-904-987-9104
1-комн. кв. по Мира, 13 (2 эт., 
37 кв.м), 1450 т.р. Торг. 8-908-
900-3268 («Городская недвижи-
мость»)
1-комн. кв. по Мира, 13 (9 эт., 
36 кв.м), 1300 т.р. 8-904-987-9104
1-комн. кв. по Мира, 15. 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по Мира, 38 (33 
кв.м, хор. сост., 1 эт.). 8-904-987-
9564
1-комн. кв. по Мира, 8 
(«Планета», 7 эт., стеклопакеты, 
нат. потолок, заменена сантехни-
ка, косм. ремонт), 1150 т.р. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Мира, 9 (1 эт., 38 
кв.м, сост. хор., встройка), 2050 
т.р., торг. 8-904-987-9564
1-комн. кв. по Победы, 26 (3 
эт., 36 кв.м, кр. габ., без балкона), 
1500 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
1-комн. кв. по Победы, 42 (5 
эт.), 1200 т.р. 8-904-987-9104 
1-комн. кв. по Свердлова, 28 (2 
эт.). 8-912-659-8422
1-комн. кв. по Строителей, 12 
(4 эт., 32 кв.м), 1400 т.р. 8-908-
900-3268 («Городская недвижи-
мость»)
1-комн. кв. по Строителей, 6. 
8-950-200-3164
1-комн. кв. по Фрунзе, 4 (1 эт., 
стеклопакет, счетчики), 1700 т.р. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Шевченко, 1а 
(3 эт., 33 кв.м, ул. пл., балкон), 
1300 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)

1-комн. кв. по Энгельса, 4 (3 
эт., сост. хор.), 1300 т.р. 8-904-
987-9564

1-комн. кв. по Энгельса, 6 (1 
эт., 27 кв.м, сейф-дверь), 1250 т.р. 
Торг. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Юбилейной, 3 
(3 эт., с полным ремонтом), 1800 
т.р., или обмен плюс комната в 
«Планете» (7 эт.) на 2-комн. кв. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по: Ком. пр., 39в; 
1-комн. кв. по Мира, 11 (2 эт.); 
1-комн. кв. по Юбилейной, 17 (3 эт.); 
Белинского, 48; Сиротина, 11 (2 эт.); 
Строителей, 12, недорого. 8-953-
000-6768, 8-953-000-6364 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по: Ленина, 115 (4 
эт., 40 кв.м), 2100 т.р.; Южной, 7 
(2 эт., 32 кв.м, пласт. окна, бал-
кон застеклен, сейф-дверь), 
1200 т.р., срочно; К.Маркса, 21 
(4 эт., 32 кв.м, косм. ремонт), 
1300 т.р. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес», Мира, 11. Группа 
«В Контакте» смотреть: http://
vk.com/n89068111168 

1-комн. кв. по: Кирова, 25 (31 
кв.м, с ремонтом), 1200 т.р. 8-904-
987-9104 
1-комн. кв. по: Ленина, 85 (5 
эт.); Ленина, 112 (9 эт.); Фрунзе, 
4 (3 эт.); Строителей, 15 (5 эт.), 
или обмен. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
1-комн. кв. по: Мира, 11 (1 
эт., 28 кв.м, ремонт), 1250 т.р.; 
Юбилейной, 17 (1 эт., 28 кв.м), 
1300 т.р., торг; Энгельса, 22 (4 эт., 
28 кв.м), 1250 т.р.; Юбилейной, 3 
(3 эт., 38,5 кв.м, полный ремонт), 
1900 т.р. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес», Мира, 11. Группа 
«В Контакте» смотреть: http://
vk.com/n89068111168 
1-комн. кв. по: Южной, 7 (2 эт.), 
1200 т.р.; Энгельса, 6а (2 эт.), 1350 
т.р.; Сиротина, 8 (5 эт.), 1350 т.р. 
8-952-735-2949
1-комн. кв.-студия в г. Адлер (31,6 
кв.м). 8-918-613-9064 (Николай)
1,5-комн. кв. (р/н кинотеатра, 3 
эт.). 8-922-222-7213
1,5-комн. кв. по Малышева, 8 
(ГРЭС, 4 эт., 42 кв.м), 1200 т.р. Торг. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
1,5-комн. кв. по Энгельса, 
24 (42 кв.м, 1 эт.), 1350 т.р. Торг. 
8-908-900-3268 («Городская не-
движимость»)
1,5-комн. кв. по: Энгельса, 30 (3 
эт.); Кирова, 19а (3 эт.). 8-953-000-
6768, 8-953-000-6364 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. (50 кв.м, 1 эт., сте-
клопакеты, тихий двор, окна - 
высоко); швейные машины, б/у. 
8-912-214-5719
2-комн. кв. (классный ре-
монт, свободна) или обмен на 
Екатеринбург; сад-дача (Пановка, 
1 ост.), дорого. 8-950-641-1132
2-комн. кв. (около дет. пол., 3 
эт., комнаты на разные стороны, 
чистая, 52,9 кв.м), или меняется, 
или сдается 1-комн. кв. 4-54-57, 
8-953-054-6805
2-комн. кв. (пан. дом, 1 эт.). 
8-952-728-7297
2-комн. кв. Береговой, 15 
(ГРЭС, 2 эт., 52,2 кв.м, межкомн. 
двери, стеклопакеты, счетчики, 
новая сантехника, с/у совмещен, 
кафель, перепланировка, косм. 
ремонт), 2000 т.р. Торг. 8-953-824-
4096, 8-904-177-7797 («Комфорт»)
2-комн. кв. в Лесном по 
Победы, 46 (4 эт., ходы раздель-
ные, 42,4 кв.м, дом кирпичный, 
находится в районе спортком-
плекса «Факел», свежий ремонт 
во всей квартире, стеклопакеты, 
новая сантехника, входная сейф-
дверь, без обязательств), Чистая 
продажа, торг уместен при осмо-
тре. 8-922-295-3249, 6-18-10
2-комн. кв. в Н.Туре по 40 лет 
Октября, 1а (55,4 кв.м, теплая, 1 
эт.), 1500 т.р., или сдается. 8-922-
210-6281
2-комн. кв. в Н.Туре по 40 лет 
Октября, 8 (без балкона, хоро-
ший ремонт), 1450 т.р. 8-908-900-
4809, 8-909-024-0127
2-комн. кв. в Н.Туре по Ильича, 
20а (3 эт., счетчики, сантехника, 
Интернет). 8-950-203-4651
2-комн. кв. в Таежном (42 
кв.м, все окна - пластик, косм. 
ремонт), цена 1000 т.р. 8-950-
643-1463
2-комн. кв. в Таежном (42,8 
кв.м, южная сторона). 8-950-207-
8628
2-комн. кв. кр. габ. по Ленина, 
45 (3 эт., 47 кв.м, полный ремонт). 
8-904-987-9564
2-комн. кв. кр. габ. по Пушкина, 
23 (1 эт., пл. 61 кв.м). 8-953-005-
7014
2-комн. кв. по 8 Марта, 1 (2 эт., 
43 кв.м, хороший ремонт, пласт. 
окна, межкомн. двери, сейф-
двери, нат. потолок в большой 
комнате, счетчики стоят), 1200 
т.р., срочно. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес», Мира, 11. Группа 
«В Контакте» смотреть: http://
vk.com/n89068111168 
2-комн. кв. по Бажова, 4 (2 эт., 
49 кв.м), 1100 т.р. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Белинского, 55 
(1 эт., 57 кв.м, окна ПВХ, сейф-
двери). 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Васильева, 1 
(1 эт., 65 кв.м, окна ПВХ, нат. по-
толок), 3200 т.р. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Горького, 12 (35 
кв.). 8-908-910-1785
2-комн. кв. по Декабристов, 5 
(1 эт., можно под магазин, офис). 
8-950-659-9992
2-комн. кв. по К.Маркса, 9 
(большого габарита, без ремон-
та, 59,4 кв.м, 3 эт.). 8-953-043-5048
2-комн. кв. по Кирова, 18 (3 
эт., 53 кв.м, стеклопакеты, сейф-
дверь, межкомн. двери, счетчи-
ки, ламинат), 2600 т.р. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)

2-комн. кв. по Кирова, 50 (5 эт., 
44 кв.м), 1900 т.р., торг; Ленина, 
124 (4 эт., 49 кв.м), 2400 т.р.; 
Энгельса, 6а (8 эт., 48 кв.м), 2000 
т.р.; Ком. пр., 35б (4 эт., 43 кв.м, ре-
монт), 1900 т.р., торг. 8-900-198-
1391, а/н «Новый адрес», Мира, 
11. Группа «В Контакте» смотреть: 
http://vk.com/n89068111168 
2-комн. кв. по Ком. пр., 26 (3 эт., 56 
кв.м, два пласт. окна), 1900 т.р. Торг. 
8-953-602-2093, 8-904-167-8904
2-комн. кв. по Ком. пр., 26 (кр. 
габ., 3 эт.), 2000 т.р. 8-953-602-
2093, 8-904-167-8904
2-комн. кв. по Ком. пр., 30 (2 эт., 
60 кв.м), 2500 т.р. 6-72-83, 8-922-
134-5710 (после 17.00)
2-комн. кв. по Ком. пр., 35б (с 
ремонтом, окна и балкон ПВХ, 
4 эт., 42 кв.м, студия), 1800 т.р. 
8-904-987-9104
2-комн. кв. по Ком. пр., 38 (56,3 
кв.м, окна ПВХ). Торг. 8-904-987-
9104 
2-комн. кв. по Комсомольской, 
11 (1 эт., 46 кв.м, лоджия – стекло-
пакеты, сантехника, электрика – 
новые), 1650 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Комсомольской, 
11 (2 эт., 48 кв.м, комнаты на раз-
ные стороны, межкомн. двери, 
сейф-дверь, счетчики, встроенная 
кухня, пласт. окна, балкон – пла-
стик). 8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Комсомольской, 
11 (2 эт., 48 кв.м, кухня - встрой-
ка), 1900 т.р. 8-904-987-9104  
2-комн. кв. по Куйбышева (3 
эт.), или меняется на 1-комн. кв. 
(1 эт.) в Лесном. 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Ленина, 1 (5 эт., 
43 кв.м, сейф-дверь, стеклопаке-
ты, счетчики, новая сантехника, 
косм. ремонт), 1750 т.р., или об-
мен на 1-комн. кв. в этом же рай-
оне. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Ленина, 101 (2 
эт.), 2600 т.р., или меняется на 
4-комн. кв. 8-905-859-7220
2-комн. кв. по Ленина, 107 
(2-уровневая, 75 кв.м, 5 эт.), 
3700 т.р., торг. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Ленина, 108 
(13эт., 55 кв.м, сейф-дверь, сте-
клопакеты, счетчики, новая сан-
техника, косм. ремонт, встроен. 
кухня, шкаф-купе), 3150 т.р., или 
обмен плюс доплата на 3-комн. 
кв. в этом же районе. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Ленина, 109 (3 
эт., 66,1/36,8/10,2, отл. ремонт, 
счетчики все, две лоджии ост.), 
цена 3500 т.р. Собственник. 
8-963-040-9176, 4-48-36, 8-950-
657-5673
2-комн. кв. по Ленина, 109 (3 
эт., 71 кв.м, кухня 15 кв.м). 8-904-
987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 111 (1 
эт., 74 кв.м, ремонт, два балкона). 
8-904-987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 12 (5 эт., 
42 кв.м, с ремонтом, окна ПВХ, 
балкон застеклен, ходы раздель-
но), 1700 т.р. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 120 (54 
кв.м, кухня 9 кв.м). 8-904-987-
9104
2-комн. кв. по Ленина, 130 (2 
эт., 62 кв.м), 3100 т.р., торг, сроч-
но. 8-953-824-4096, 8-904-177-
7797 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Ленина, 1а. 
8-950-648-8885
2-комн. кв. по Ленина, 24 (3 эт., 
60 кв.м, балкон), 2000 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 45 (45 
кв.м, кр. габ., 2 эт., ходы смеж-
ные). 8-908-900-3268 («Городская 
недвижимость»)
2-комн. кв. по Ленина, 49 (5 эт., 
42 кв.м), 1650 т.р., торг. 8-904-987-
9104
2-комн. кв. по Ленина, 5 (4 
эт., 42 кв.м), 1600 т.р., торг. 
8-904-987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 51 (4 эт., 
ходы раздельно, стеклопакеты, 
3 эт.), 1650 т.р. Срочно! 8-953-
000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по Ленина, 55, 1650 
т.р. 8-904-987-9104 
2-комн. кв. по Ленина, 59 (1 
эт., 41,9 кв.м, «вагончик»), 1600 
т.р., реальному покупателю торг. 
8-904-986-8963, 8-903-086-4944
2-комн. кв. по Ленина, 5а (3 
эт., 40,7 кв.м, сейф-дверь, пласт. 
окна, межкомн. двери). 8-982-
603-6643
2-комн. кв. по Ленина, 88 (5 эт., 
49 кв.м, лоджия), 2600 т.р. 8-952-
742-2163

Вниманию родителей, отправляющих 
детей отдыхать на 1 смену в загородный 
оздоровительный лагерь «Солнышко»!
Выдача путёвок будет производиться 19 и 20 мая с 

15.00 до 19.00 в медицинском центре «Светоч» по адре-
су: Коммунистический проспект, 4. 

Запись по отрядам – 26 мая с 17.00 в СКДЦ «Совре-
менник». Родительское собрание – 26 мая в 17.45.
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Однокомнатные Фрунзе, 1 (1 эт., 46,2 кв.м), 2200 т.р.
Белинского, 25 (4 эт., 29,9 кв.м), 1100 т.р. Фрунзе, 2 (1 эт., 46 кв.м), 2400 т.р.
Гоголя, 8 (1 эт., 35,5 кв.м), 1250 т.р. Энгельса, 8 (5 эт.), 1600 т.р.
К.Маркса, 4 (4 эт., 31,1 кв.м), 1300 т.р. Энгельса, 24 (2 эт., 43 кв. м), 1500 т.р.
Куйбышева, 48 (1 эт., 32,6 кв.м), 800 т.р. Юбилейная, 13 (1 эт., 43,6 кв.м), 2050 т.р.
Ленина, 115 (1 эт., 40 кв.м), 1880 т.р. Юбилейная, 17 (5 эт., 41,7 кв.м), 1800 т.р.
Мальского, 7 (2 эт., 35,8 кв.м), 1900 т.р. Южная, 7 (5 эт., 49,1 кв.м), 1900 т.р.
Мира, 13 (9 эт., 28,8 кв.м), 1200 т.р. Трёхкомнатные

Фото объектов на сайте: anmg.ru / 
анмг.рф.

8-952-735-0233,   6-69-26.
anmg@bk.ru.

Ул. Фрунзе, д. 3

Фрунзе, 8 (5 эт., 32,6 кв.м), 1600 т.р. Белинского, 1 (2 эт., 69,4 кв.м), 2400 т.р.
Энгельса, 28 (3 эт., 31 кв.м), 1200 т.р. Белинского, 44 (1 эт., 70 кв.м), 2500 т.р.

Двухкомнатные Белинского, 51 (4 эт., 77 кв.м), 3150 т.р.
Белинского, 35 (1 эт., 40,4 кв.м), 1550 т.р. К.Маркса, 13 (3 эт., 54 кв.м), 2000 т.р.
Васильева, 1 (8 эт., 67,9 кв.м), 2900 т.р. Куйбышева, 59 (2 эт., 60,1 кв.м), 1500 т.р.
Горького, 12 (3 эт., 44,5 кв.м), 1200 т.р. Ленина, 7 (3 эт., 54,2 кв.м), 2400 т.р. Строителей, 6 (6 эт., 56,5 кв.м), 2300 т.р.
К.Маркса, 2 (4 эт., 43,5 кв.м), 1650 т.р. Ленина, 11 (1 эт., 75,2 кв.м), 2900 т.р. Юбилейная, 16 (5 эт., 59,8 кв.м), 3300 т.р.
Кирова, 32 (5 эт., 42,1 кв.м), 1800 т.р. Ленина, 20 (1 эт., 72 кв.м), 2500 т.р. Четырёхкомнатные
Ком. пр., 31 (1 эт., 56,4 кв.м), 1850 т.р. Ленина, 66 (1 эт., 60,2 кв.м), 2850 т.р. Ком. пр., 8г (2 эт., 72 кв.м), 1900 т.р.
Ком. пр., 39в (1 эт., 43 кв.м), 1800 т.р. Ленина, 67 (1 эт., 58 кв.м), 3000 т.р. Ленина, 101 (7 эт., 75 кв.м), 3400 т.р.
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
акции – пополнение фондов 
библиотеки качественной 
современной детской лите-
ратурой. 

Принять участие в ак-
ции «Подари книгу библи-
отеке» приглашаются все 
желающие. Депутаты го-

родской Думы, сотрудники 
администрации ГО «Город 
Лесной», артисты, спортсме-
ны, бизнесмены, любые не-
равнодушные горожане, 
работники предприятий и 
организаций города могут 
подарить библиотеке книги 
новых современных детских 
авторов, отечественных и за-
рубежных классиков, также 
принимается справочная, 
учебная, отраслевая лите-
ратура (не ранее 2011 года 
выпуска). Ветхие, рваные 
и испачканные книги не 
принимаются. 

Книги можно принести в 
ЦГДБ им. А.Гайдара по адре-
су: улица Ленина, 46 или 
в любое структурное под-
разделение «Гайдаровки» 

по адресам: улица Ленина, 
56 (ДШИ), улица Кирова, 58 
(ДМШ), улица Калинина, 5 
(посёлок Горный).

С положением о проведе-
нии акции и списком нужных 
книг можно ознакомиться 
на сайте Детской библио-
теки (www.gaidarovka.info). 
Справки по телефону: 4-10-
19 (Дарья МИХЕЕВА).

Очень надеемся, что ак-
ция будет поддержана не 
только активными жителями 
нашего города, но и органа-
ми местного самоуправле-
ния! Вместе с вами мы сдела-
ем доброе и полезное дело! 
Ведь, отдавая детям книги, 
вы дарите им крылья!

ЦГДБ имени А.Гайдара.

Продолжается война на Донбассе, по-прежнему под обстрелами карателей гибнут мир-
ные жители Донецкой и Луганской республик. Но больше всего от этой войны страдают 
маленькие жители Новороссии, и самые беззащитные из них – это дети-инвалиды.

НЕРАВНОДУШНЫЕ ГРАЖДАНЕ ЛЕСНОГО! 
УВАЖАЕМЫЕ ПРЕДПРИНИМАТЕЛИ!

Подари книгу библиотеке!

ПРОДАЕТСЯ
2-комн. кв. по Ленина, 89 (54 
кв.м, ремонт, окна ПВХ, межкомн. 
двери заменены, ванная – ка-
фель, комната и коридор – нат. 
потолки, кухня 9,3 кв.м). 8-904-
987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 90 (2 эт.), 
2300 т.р. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
41 (48,3 кв.м., 8 эт.), собствен-
ник. Или меняется на 1-комн. кв. 
8-952-140-6068
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 41 
(8 эт.), 2200 т.р., торг. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 41, 
2200 т.р., торг. 8-904-987-9104 
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 43 
(5 эт.), 2000 т.р. 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20) 
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
45 (5 эт., 49 кв.м, полный ремонт, 
встройка), 2700 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
59 (7 эт., 49 кв.м), 2300 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Мальского, 
7 (2 эт., 59 кв.м, две лоджии). 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Мира, 32 (6 эт., 
48,3 кв.м, стеклопакеты, счетчи-
ки, ремонт), 2600 т.р., торг. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Мира, 32 (8 эт., 
50 кв.м, сост. отл.), 2650 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Мира, 34 (3 эт., 
переход, два балкона), 2250 т.р., 
торг. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Мира, 42 (4 эт., 
солн. сторона), 2500 т.р., торг. 
8-950-633-1515
2-комн. кв. по Мира, 42 (49 
кв.м, 7 эт., ремонт), или обмен на 
1,5-комн. кв. с вашей доплатой. 
8-961-766-3090
2-комн. кв. по Мира, 44 (5 эт., 
49 кв.м, косм. ремонт), 2300 т.р. 
8-904-987-9564
2-комн. кв. по Мира, 46 (1 эт., 46 
кв.м, стеклопакеты, нат. потолок, 
счетчики, косм. ремонт, сейф-
дверь), 2300 т.р., или обмен на 
1-комн. кв. + доплата. 8-953-824-
4096, 8-908-922-3336 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Орджоникидзе, 
3а (2 эт., 50 кв.м, счетчики, сейф-
дверь, комнаты на разные сто-
роны), 1900 т.р., или обмен на 
2-комн. кв. (район вахты), рас-
смотрим 1 эт. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Победы, 42 (1 эт., 
частично с мебелью, ходы раз-
дельно). 8-953-604-9348
2-комн. кв. по Победы, 44 (1 эт., 
ремонт). 8-904-987-9564
2-комн. кв. по Пушкина, 22 
(дом после кап. ремонта). 8-904-
987-9104
2-комн. кв. по Пушкина, 27 (2 
эт., 61 кв.м, стеклопакет, встроен. 
кухня, счетчики, заменена сан-
техника, косм. ремонт), 2200 т.р. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Свердлова, 32 
(4 эт., 44,4 кв.м, перепланировка, 
стеклопакеты, встройка), или ме-
няется на 3-комн. кв. с доплатой. 
8-900-200-1248, 8-950-642-3868
2-комн. кв. по Свердлова, 34 
(2 эт., 44,3 кв.м, перепланировка, 
стеклопакеты, межкомн. двери), 
1750 т.р., торг. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Сиротина, 13 (1 
эт., счетчики, сейф-дверь, стекло-
пакеты, косм. ремонт), 1700 т.р. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Сиротина, 13 (3 
эт., 42 кв.м, стеклопакеты, балкон 
застеклен, счетчики, нужен косм. 
ремонт, кроме кухни), 1500 т.р. 
8-912-654-2556
2-комн. кв. по Скорынина, 10 
(4 эт., 45 кв.м), 1500 т.р. 8-904-987-
9104
2-комн. кв. по Строителей, 15 
(3 эт., комнаты раздельно, окна 
ПВХ, балкон остеклен, сейф-
двери, ремонта нет). 8-904-988-
4568
2-комн. кв. по Строителей, 15 
(5 эт., 42 кв.м, есть счетчики на 
воду и эл-во, квартира светлая, 
теплая, косм. ремонт), 1600 т.р., 
реальному покупателю торг и 
кухонный гарнитур в подарок. 
8-953-051-6270
2-комн. кв. по Строителей, 2 (5 
эт., 47 кв.м, два балкона, ул. пл.), 
1950 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)

2-комн. кв. по Строителей, 20 
(47 кв.м, 1 эт.), 1700 т.р. Или об-
мен на комнату в общ. «Планета», 
«Орбита» с доплатой. 8-908-900-
3268 («Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Фрунзе, 3 (4 эт.). 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Энгельса, 2 (2 эт., 
42 кв.м), дешево. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Энгельса, 2 (пан. 
дом, 41 кв.м, 5 эт., полный ре-
монт), 1800 т.р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Энгельса, 30 
(с мебелью, теплая, недорого), 
срочно. 8-922-197-0551
2-комн. кв. по Энгельса, 4а (1 
эт., 48 кв.м, с ремонтом, лоджия и 
окна ПВХ), или обмен на пан. дом 
(2 эт.). 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Юбилейной, 17 
(«вагончик», 4 эт.), 2100 т.р., торг. 
8-963-032-2621 (после 18.00)
2-комн. кв. по Юбилейной, 17 
(ремонт, оставляем кухню, встро-
енный шкаф, прихожую), 1900 т.р. 
Торг. 8-903-079-0453, 8-908-639-
8374
2-комн. кв. по Юбилейной, 22 
(2 эт.), 2500 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Юбилейной, 25 
(дом пан., 42 кв.м, 3 эт., ходы раз-
дельные, ремонт), 1750 т.р. Торг. 
Или обмен на 3-комн. кв. с допла-
той. 8-908-900-3268 («Городская 
недвижимость»)
2-комн. кв. по: Ком. пр., 33 (1 
эт., 55 кв.м), 2100 т.р.; Южной, 7 
(5 эт., 50 кв.м), 2000 т.р., или об-
мен на 1-комн. кв. и комнату; 
Юбилейной, 3 (2 эт., 44 кв.м, без 
ремонта), 1800 т.р.; Ком. пр., 24 
(2 эт., 60 кв.м, без ремонта), 1900 
т.р., торг. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес», Мира, 11. Группа 
«В Контакте» смотреть: http://
vk.com/n89068111168 
2-комн. кв. по: Ленина, 130 (1 эт., 
68,2 кв.м, косм. ремонт), 2900 т.р., 
срочно, торг, или обмен на 2-комн. 
кв. с доплатой, 1000 т.р.; 2-комн. 
кв. по Ленина, 95 (2 эт., 49 кв., част. 
ремонт), 2500 т.р., торг; 2-комн. кв. 
по Ленина, 29 (2 эт., 41,2 кв.м, окна 
– пластик, балкон застеклен, косм. 
ремонт, счетчики учета стоят), 1900 
т.р., торг. Или обмен на 1-комн. кв. в 
новом районе. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес», Мира, 11. Группа «В 
Контакте» смотреть: http://vk.com/
n89068111168 
2-комн. кв. по: Ленина, 3а (5 эт., 
42 кв.м), 1550 т.р.; Юбилейной, 
11 (1 эт, 43 кв.м), 1800 т.р., торг; 
Мира, 32 (7 эт., 49 кв.м), 2300 т.р., 
торг; Комсомольской, 11 (1 эт., 48 
кв.м), 1700 т.р. 8-900-198-1391, 
а/н «Новый адрес», Мира, 11. 
Группа «В Контакте» смотреть: 
http://vk.com/n89068111168 
2-комн. кв. по: Ленина, 85 (2 
эт.); Фрунзе, 4 (1 эт.); Юбилейной, 
13 (1 эт.); Энгельса, 30 (3 эт.); 
Строителей, 15; Энгельса, 18. 
8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по: М.-Сибиряка, 41 
(8 эт.), 2100 т.р.; Мира, 15 (6 эт.), 
2900 т.р.; Белинского, 30 – 2100 
т.р. 8-952-735-2949 
2-комн. кв. по: М.-Сибиряка, 
55; Юбилейной, 25 (3 эт.), 1650 т.р. 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по: Мира, 9; Ленина, 
116 (2 эт.), 1900 т.р. 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сделка», 
ИП Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по: Орджоникидзе, 
3а (2 эт.); Гоголя, 13, недорого. 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по: Победы, 44 (1 
эт., 42 кв.м, полный ремонт, на-
тяжные потолки, пласт. окна, 
новые межкомн. двери, сейф-
дверь, новая сантехника, счет-
чики), 2000 т.р.; Ком. пр., 24 (2 
эт., 60,4 кв.м, без ремонта), 1900 
т.р., торг. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес», Мира, 11. Группа 
«В Контакте» смотреть: http://
vk.com/n89068111168 
2-комн. кв. по: Сиротина, 10, 
Сиротина, 16, Ленина, 1а (квар-
тиры в отл. сост., пан. дома, 42 
кв.м), 1700-1800 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по: Сиротина, 9 
(1 эт., 41 кв.м, ходы раздельно), 
1350 т.р.; Ленина, 49 (5 эт., 43 
кв.м, косм. ремонт), 1700 т.р.; 
Ленина, 109 (4 эт., 67 кв.м), 3300 
т.р., торг. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес», Мира, 11. Группа 
«В Контакте» смотреть: http://
vk.com/n89068111168 

2-комн. кв. по: Строителей, 
20 (45 кв.м), 1750 т.р.; Ленина, 9 – 
1750 т.р. 8-904-987-9104 
2-комн. кв. по: Энгельса, 18 
(3 эт.); Победы, 42 (ремонт). 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по: Юбилейной, 
22; Юбилейной, 37; Ком. пр., 39 
(полный ремонт. 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. ул. пл. по Ленина, 
66 (2 эт.), 2250 т.р., рассмотрим 
другие варианты. 8-922-218-3082
2-комн. кв. ул. пл. по Мира, 1 
(49,5 кв.м, 9 эт., раздельные ходы, 
счетчики, собственник), без по-
средников. 8-932-128-8493 (зво-
нить после 18.00)
2-комн. кв. ул. пл. по Мира, 32 
(8 эт.), 2300 т.р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
3-комн. кв. в Екатеринбурге 
(район Ботаника, 3 эт., 86 кв.м), 
недорого, собственник. 8-961-
772-2876

3-комн. кв. в Екатеринбурге 
(район Юго-Запад, 1 эт., 59 
кв.м), недорого, собственник. 
8-961-772-2876

3-комн. кв. в новом районе. 
8-908-633-3538
3-комн. кв. кр. габ. (сост. хоро-
шее, напротив «Факела»). 8-908-
924-5181 (Олег)

3-КОМН. КВ. КР. ГАБ. ПО 
БЕЛИНСКОГО, 3 – 2100 Т.Р. 
ТОРГ. 8-950-208-2890

3-комн. кв. кр. габ. по Бе-
линского, 44 (2 эт., 75 кв.м, сте-
клопакеты, сантехника, счетчики, 
ходы раздельно), 2800 т.р. 8-922-
218-0528
3-комн. кв. кр. габ. по Белин-
ского, 44 (ходы раздельно, 72 
кв.м, 2 эт.), 2700 т.р. 8-908-900-
3268 («Городская недвижи-
мость»)
3-комн. кв. кр. габ. по Пушкина, 
23 (79,2 кв.м, косм. ремонт, ходы 
раздельно), 2350 т.р. 8-950-200-
3145, 8-912-651-7668
3-комн. кв. кр. габ. по Сверд-
лова, 25 (1 эт., 75,0 кв.м, без ре-
монта), 2800 т.р. Рассмотрим все 
варианты, можно под нежилое. 
8-950-657-5673
3-комн. кв. по Белинского, 44 
(2 эт., сейф-дверь, стеклопаке-
ты, сантехника заменена, счет-
чики), 2800 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Васильева, 1 
(2 эт., 94,7 кв.м), или обмен на 
Екатеринбург. 8-904-170-0701
3-комн. кв. по Д.Васильева, 1 
(8 эт., 96 кв.м), или обмен на две 
2-комн. кв. + доплата, рассмо-
трим любые варианты. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Ильича, 2 (ГРЭС, 
2 эт., 78 кв.м, с ремонтом, встрой-
ка), 2300 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)

3-комн. кв. по Ильича, 8 (2 
эт., 80 кв.м, отл. ремонт со 
встройками и техникой). 
8-904-987-9104

3-комн. кв. по Кирова, 29 (кр. 
габ., стеклопакеты, балкон), 
3000 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Куйбышева, 
45 (2 эт., 78 кв.м, стеклопакеты, 
счетчики), 1850 т.р., или обмен на 
1,5-комн. кв. в городе. 8-904-381-
8428 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 106 
(4 эт.), цена 3200 т.р. 8-950-654-
4554, 8-950-648-1692

3-КОМН. КВ. ПО ЛЕНИНА, 
108А (78 КВ.М, ШИКАРНЫЙ 
ЕВРОРЕМОНТ, ПОЛНАЯ 
ПЕРЕПЛАНИРОВКА (УЗАКО-
НЕНА), ВСТРОЕННАЯ КУХ- 
НЯ, БОЛЬШАЯ ГАРДЕ-
РОБНАЯ КОМНАТА, ТЕП-
ЛАЯ, СВЕТЛАЯ, ЮЖНАЯ 
СТОРОНА, ШИКАРНЫЙ ВИД 
НА ГОРЫ И ПРУД, 16 ЭТ.), 
3850 Т.Р. ФОТО НА АВИТО. 
8-932-111-1120

3-комн. кв. по Ленина, 122 
(66,5 кв.м, полный ремонт, 
удобная перепланировка, три 
спальни и кухня-гостиная, 
встройка, теплая лоджия), 
3500 т.р., торг. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Ленина, 130 (2 
эт., 94,3 кв.м, окна ПВХ, кухня 
– встройка), 4500 т.р. 8-904-987-
9104

3-комн. кв. по Ленина, 17 (2 
эт., 83 кв.м, отл. современный 
ремонт, встроенная мебель), 
4000 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Ленина, 24 (2 эт., 
71 кв.м), 2000 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Ленина, 26а (5/5 
эт., кирп. дом, санузел раздель-
но, пл. 59,1 кв.м). 8-900-209-1990 
(Владимир)
3-комн. кв. по Ленина, 33 (2 эт., 
78 кв.м, част. ремонт). 8-904-987-
9104

3-комн. кв. по Ленина, 92 (6 эт., 
61 кв.м), 2700 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Ленина, 92. 
8-953-006-7306
3-комн. кв. по Ленина, 96 (2 эт., 
79 кв.м), 3600 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Лесной, 15 (35 
кв., кр. габ., 1 эт., общ. пл. 79,7 
кв.м), 1900 т.р., или меняет-
ся на две 1-комн. кв. на 35 кв. 
или на 1-комн. кв. с доплатой. 
Рассмотрим все варианты. Торг. 
8-902-873-6979, 8-909-010-7661

3-комн. кв. по М.-Сибиряка, 59 
(6 эт., 61,4 кв.м), 2900 т.р. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по М.-Сибиряка, 59 
(61 кв.м, полный ремонт, встрой-
ки). 8-904-987-9104
3-комн. кв. по Мальского, 9 (67 
кв.м, 8 эт., лоджия 6 м, железная 
дверь, домофон, окна – стекло-
пакет), 4000 т.р. 8-922-295-4540
3-комн. кв. по Мира, 1 (61 
кв.м), 2650 т.р. Торг. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Мира, 3 (61,1 
кв.м, окна ПВХ), или обмен на 
2-комн. кв. 8-904-987-9104
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3-комн. кв. по Ленина, 8 (3 эт., 
58 кв.м, окна ПВХ), 2000 т.р. 8-904-
987-9104
3-комн. кв. по Мира, 32 (1 эт., 
61,3 кв.м, без ремонта, можно 
под нежилое), 2700 т.р., или меня-
ется на 2-комн. кв. (газ не предла-
гать). 6-89-92, 8-908-906-0123
3-комн. кв. по Мира, 32 (61 
кв.м), 2700 т.р. 8-904-987-9104
3-комн. кв. по Мира, 32 (61 
кв.м, 5 эт., чистая, светлая, солн. 
сторона). 8-909-022-7203, 6-08-23
3-комн. кв. по Мира, 32 (8 
подъезд, 6 эт.). 8-922-298-0257, 
8-952-730-3947 (Светлана)
3-комн. кв. по Мира, 46 (5 эт., 
59 кв.м, с переходом). 8-904-987-
9104
3-комн. кв. по Орджоникидзе, 
27 (1 эт., перепланировка, ком-
наты раздельные, стеклопаке-
ты, счетчики, сейф-дверь), 3100 
т.р., или обмен на 2-комн. кв. 
плюс доплата. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Орджоникидзе, 
30 (сейф-двери, стеклопакеты, 
счетчики на воду и свет, 3 эт.). 
8-950-643-1080
3-комн. кв. по Победы, 18 (1 
эт., перепланировка, комнаты 
раздельные, стеклопакеты, счет-
чики, сейф-дверь), 2200 т.р., или 
обмен на 2-комн. кв. + доплата. 
8-908-922-3336 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Пушкина, 23 (3 
эт., 69 кв.м), 2350 т.р. 8-904-987-
9104 
3-комн. кв. по Сиротина, 9 (4 
эт., в 5-этаж. доме, ш/б, 56 кв.м, 
стеклопакеты), 2200 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Строителей, 
6 (6 эт., 56,3 кв.м), 2300 т.р. 
Прямая продажа. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Фрунзе, 6 (8 эт., 
61 кв.м), 2750 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Юбилейной, 10 
(8/9, пл. 70 кв.м, площадь с лод-
жиями – 80 кв.м), 3500 т.р. 8-963-
044-7953
3-комн. кв. по Юбилейной, 4 
(5 эт., в 9-этаж. доме, общ. пл. 61 
кв.м, теплая, чистая), 2900 т.р., 
торг. 8-904-546-8541
3-комн. кв. по Юбилейной, 4 
(61,4 кв.м, чистая), 2800 т.р. 8-904-
987-9104
3-комн. кв. по Юбилейной, 
9 (5 эт., 66,5 кв.м), или обмен 
на 2-комн. кв. плюс 1-комн. кв. 
8-904-987-9104
3-комн. кв. по Южной, 7 (кр. 
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
№ 33, овощная яма, свет), 8-922-
193-4607, 8-904-544-5657
Гараж по Уральской. 8-904-
987-9104 
Гараж по Хохрякова (24 кв.м, 
стены и крыша ж/б, с овощной 
ямой). 8-961-574-1207

Гараж по Хохрякова (бокс 
№ 31, 49 гараж, требует ре-
монта). 8-904-981-7917

Гараж. Все вопросы по тел. 8-908-
630-3713 (звонить после 17.00)
Гаражи (два, общая, боко-
вая стена, справа от ветлечеб-
ницы, третий бокс от дороги  
М.-Сибиряка), цена 150 т.р. и 100 
т.р. 8-952-141-6000
Гаражи. 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
Гарнитур кухонный с барной 
стойкой, возможна рассрочка, в 
подарок посудомойка и вытяжка! 
Заказывали в «Кедре» за 130 т.р., 
продаем за 60 т.р. 8-965-539-5590
Гарнитур кухонный, б/у, 3 т.р. 
8-952-134-2563
Гарнитур светлый, спальный: 
2-спальная кровать, 5 т.р., матрац – 
4 т.р., комод, 4 т.р., 4-створч. шкаф, 
7 т.р., тумбочка, 1700 р., стол комп., 
3 т.р. Торг. 8-912-639-6233
Дача (42 кв., 8 соток, сухой, 
дом, баня, сарай, теплица, коло-
дец, водопровод, эл-во, строй-
материалы, 3 мин. от автобуса). 
8-961-763-0127
Два костюма-тройки, р. 44-46 и 
48, в хор. сост. (после выпускного 
в 2015 г.), цена по 1500 р. за ко-
стюм. 8-909-004-6365
Дверь (2570х1500, ЛДСП, 
«бук», система двери – купе 
«Комandor», стальная). 8-904-
389-2865
Диван компактный, угловой, в 
отл. сост., цена по договоренно-
сти, срочно. 8-909-704-4569
Диван угловой, большой, от-
дадим за самовывоз. 8-903-078-
3742
Дом (100 кв.м, со все-
ми удобствами, на берегу 
Краснодарского водохранили-
ща, баня, гараж на две машины, 
плодоносящие деревья, вино-
градник). 8-918-427-5291
Дом (35 кв., центральные ком-
муникации, 90 кв.м, хороший ре-
монт, с мебелью, 14 соток земли, 
гараж на две машины), торг при 
осмотре. 8-952-727-7014
Дом в д. Большая Именная по 
Советской, 40а (крытый двор, 
летний водопровод, гараж, 
овощная яма, постройки, 8 соток 
земли), недорого. 8-953-388-3738
Дом в Ёлкино (есть все). 8-902-
448-9408

Дом в Н.Туре по Воло-
дарского, с огородом, га-
раж у центр. вахты. 8-953-
005-3040

Дом в Н.Туре по Шихановской, 
54 (три комнаты, 70 кв.м, стекло-
пакеты, горячая вода, канализа-
ция, скважина, земля в собств., 7 
соток, баня), 1500 т.р., или обмен 
на 1-комн. кв. в Лесном. 8-953-
000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2)
Дом в Таежном (земля 2 сотки, 
под мелочь и 12 под картошку). 
Недорого, в связи с отъездом. 
8-903-085-9468

Дом жилой в Чащавите (53,6 
кв.м, ремонт, стеклопакеты, вода, 
отопление, три навеса, пять са-
раев, баня, два гаража, теплица, 
земля 40 соток), целая усадьба. 
8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2)
Дом жилой по Павлика 
Морозова (30,4 кв.м, земельный 
участок 13 соток), 4300 т.р., торг. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
Дом на 1-м пос. (37 кв.м, хоро-
шая баня, участок 11 соток), 2500 
т.р. 8-904-987-9104
Дом на 1-м пос. по 
Профсоюзной, 27 (дом отремон-
тирован, новая баня, участок 11 
соток, кирпичный гараж), 2800 
т.р. 8-908-901-8219
Дом на 2-м пос. (85 кв.м, 9 со-
ток, благоустроен., зона отдыха, 
баня, теплицы), бетономешалка, 
130 л, эл. мобиль детский, два 
шкафа «Престиж», кресло-кро-
вать, диван, цены договорные. 
8-904-179-0844
Дом на 2-м пос. (шлакоблок, 
3 комнаты), 3400 т.р. Торг. 8-900-
198-1391, а/н «Новый адрес», 
Мира, 11. Группа «В Контакте» 
смотреть: http://vk.com/
n89068111168 
Дом на 2-м пос., или меняется 
на квартиру. 8-904-549-1954
Дом новый в Залесье (140 кв.м, 
полностью благоустр., евроре-
монт, встройка), 5500 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
Дом новый в пос. Ёлкино по 
Нижней (баня, гараж). 8-904-385-
9700
Дом по Заводскому проезду (2 
этажа, 73 кв.м, земли 5 соток, пол-
ностью благоустроен), 4500 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а)
Дом по Заводскому проезду 
№ 2 (2 комнаты, все коммуника-
ции, гараж 72 кв.м, баня, земля 12 
соток), 5000 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
Дом по Заводскому проезду 
№ 6 (2 этажа, коммуникации, 
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
5. Кора. 6. Реле. 7. Педант. 8. Нянька. 14. Баба. 15. Союз. 
16. Приклад. 19. Салага. 20. Рыцарь. 21. Кросс. 22. Аврал. 
23. Нимб. 24. Дата.
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Ковер новый (2х1). 8-950-657-
9024
Коляска детская, сост. отл. 
8-922-602-0189
Коляска для инвалидов с руч-
ным приводом, 10 т.р., торг, хо-
дунки для инвалидов, 2 т.р., торг. 
8-909-012-7578
Коляска прогулочная «Jetem 
Castle». 8-904-987-9564
Комната в «Орбите» (5 эт., 17,1 
кв.м, комната с ремонтом, сосе-
ди хорошие), 500 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
Комната в «Планете» (13 кв.м, 
можно на мат. капитал). 8-904-
987-9104
Комната в «Планете» (9 эт., 19 
кв.м, можно на мат. капитал) плюс 
доплата, 600 т.р. 8-904-987-9104
Комната в 2-комн. кв. (17,2 
кв.м, 2 эт., теплая), цена по дого-
воренности. 8-950-657-5695
Комната в 3-комн. кв. по Ком. 
пр., 30 (1 эт., 13,2 кв.м), 600 т.р. 
8-953-824-4096, 8-904-177-7797 
(«Комфорт»)
Комната в 4-комн. кв. (18 кв.м, 
2 эт., соседи хорошие, квартира 
чистая, район МИФИ), 700 т.р. 
8-950-646-1160
Комната в 4-комн. кв. кр. габ. 
(13 кв.м), 500 т.р. Рассмотрим 
все варианты обмена. 8-950-
644-4015
Комната в 4-комн. кв. по Ком. 
пр., 38 (2 эт., 13,2 кв.м), 450 т.р. 
8-953-824-4096, 8-908-922-3336 
(«Комфорт»)
Комната в квартире на двух 
хозяев. 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
Комната в общ. «Космос» (2 эт., 
19 кв.м), 600 т.р. 8-904-987-9104
Комната в общ. «Юность» (20 
кв.м, 3 эт., с балконом). 8-950-649-
1121
Комната по К.Маркса, 7 
(«Космос», 3 эт., 19,1 кв.м, с бал-
коном, стеклопакет, сейф-дверь), 
600 т.р. 8-953-824-4096, 8-904-
177-7797 («Комфорт»)
Комната по Комсомольской, 
недорого. 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
Комната по Ленина, 32 (18 
кв.м), цена 700 т.р. 8-904-179-2506
Комната по Пушкина, 35 (20,5 
кв.м, косм. ремонт, окно – сте-
клопакет, солн. сторона). 8-900-
197-0533
Комната по Чапаева, 6 (4,5 эт., 
16,6 кв.м), 450 т.р. 8-953-824-4096, 
8-904-177-7797 («Комфорт»)
Комната по Чапаева, 6 (6 эт., 
16,3 кв.м), 450 т.р. 8-953-824-4096, 
8-904-177-7797 («Комфорт»)
Комната по Чапаева, 6 (6,5 эт., 
16,6 кв.м), 450 т.р. Торг. 8-953-824-
4096, 8-904-177-7797 («Комфорт»)
Комнаты, 14 кв.м и 15 кв.м, в 
3-комн. кв. по Комсомольской, 8 
(2 эт.). Рассмотрим мат. капитал. 
8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2)
Комнаты по: Чапаева, 6 (1 эт., 
13 кв.м), 410 т.р.; К.Маркса, 7 (2 эт, 
17 кв.м, полный ремонт), 700 т.р.; 
Мира, 8 (6 эт., 20 кв.м), 650 т.р., 
торг; Пушкина, 29 (1 эт., 17,3 кв.м, 
в 3-комн. кв.), 650 т.р. 8-900-198-
1391, а/н «Новый адрес», Мира, 
11. Группа «В Контакте» смотреть: 
http://vk.com/n89068111168 
Комнаты по: Чапаева, 6 (4,5 эт., 
13 кв.м, ремонт), 430 т.р.; Мира, 8 
(4 эт., 13 кв.м), 450 т.р.; Бажова, 5, 
450 т.р.; Белинского, 22 (2 эт., 19 
кв.м), 670 т.р. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес», Мира, 11. Группа 
«В Контакте» смотреть: http://
vk.com/n89068111168 
Костюм-тройка для перво-
классника, 1000 р., отл. сост., 
ролики голубые, 500 р., мягкая 
игрушка «Корова», длина 1 м, 
1000 р. 8-922-145-7051
Коттедж 2-этажный в Н.Туре 
по Луговой (160 кв.м, со всеми 
удобствами: 1 этаж – теплый пол, 
отопление, хол. и гор. вода, два 
санузла, канализация автоном-
ная). 8-904-987-9104
Коттедж 2-этажный в Таежном 
по Зеленой (120 кв.м, со всеми 
удобствами, земля 13 соток – сад, 
огород, баня, отапливаемая те-
плица). 8-904-987-9104
Коттедж в Н.Туре. 8-953-000-
6768, 8-953-000-6364 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 
20)
Коттедж по М.-Сибиряка (2 
этаж., при доме – два гаража, 
баня, сад, огород, 9 соток, центр. 
отопление). 8-912-231-1440 
(Эдуард)

Котята породы мейн-кун, де-
вочка и мальчик, приучены к 
лотку, когтеточке, полный пакет 
документов. 8-999-561-4742
Кресло неразборное, корич. 
флок, жесткие подлокотники, 500 
р. 8-908-916-5705
Кроватка детская, немецкая, 
плюс матрац. 8-904-173-8801 
Лодка ПВХ, 2-местная, сост. хоро-
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
Солнечной (дом, баня, теплица, 
яма овощная, 5 соток, свет, вода), 
Карьер № 2. 6-84-84, 8-950-651-
0112
Сад кол. № 17а (Карьер, 2-эт. 
дом – 6х6 м, зем. участок – 12 со-
ток, теплица, баня, свет, вода, все 
посадки), 600 т.р. 8-908-922-3336 
(«Комфорт»)
Сад кол. № 17а (Карьер, 2-эт. 
дом, зем. участок 8 соток, 2 те-
плицы, баня, летняя кухня, зона 
отдыха, участок для бассейна, 
свет, вода, все посадки), 750 т.р. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)

Сад кол. № 20 (42 кв., дом 
40,8 кв.м, зем. участок 6,5 
сотки, площадка для бар-
бекю, теплица, баня, свет, 
вода, все посадки), 600 т.р., 
торг, срочно. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)

Сад кол. № 34 (42 кв., 2-этаж. 
дом, зем. участок 7 соток, коло-
дец, посадки), 120 т.р. 8-908-922-
3336 («Комфорт»)

Сад на Перевалке (сад № 18а, 
общая пл. 1136 кв.м). 8-906-
803-9377

Сад-участок на Пановке (1 
ост., удобное расположе-
ние, близко). 8-904-161-
1934

Смесь битумная для обра-
ботки бетонных фундаментов, 
металла, дерева, находящихся в 
земле. 8-950-646-3210
Сруб из сосны (5х5, со стро-
пилами) в пос. Маломальском. 
8-908-636-4571, 8-909-006-7217, 
8-953-602-2095
Стенка (длина 2 м), для детской 
комнаты, цвет «бук», цена 3 т.р., 
комбинированная светлая полка 
на стену, возможно студентам, 1 
т.р. 8-953-040-0712
Стол компьютерный, цвет 
«орех», 5 т.р., бензопила 
«Партнер», 6 т.р., витрина ох-
лаждения «Арго» (0… +7), 10 т.р. 
8-953-003-6046

Столик детский раскладной 
со стульчиком, ходунки, все б/у, 
дешево. 6-48-53, 8-950-638-8126
Стройматериалы, б/у: бло-
ки ФБС, ЖБ балка, перекрытия 
(40х40х4000), керамзит в кубо-
вых мешках, плитка из мрамор-
ной крошки (500х500). 8-953-000-
2290, 8-909-011-8324
Телевизор «ЭлДжи», дешево. 
6-80-84
Телевизор маленький пере-
носной (показывает три канала: 
1, Россия, ОТВ, черно-белый), 500 
р. 8-908-916-5705
Телевизор черно-белого изо-
бражения с радио, можно для ав-
томобиля, электрообогреватель 
масляный (пр-во Италии). 8-908-
633-1982
Телефон «Sony Xperia Z3», сост. 
идеальное, куплен месяц  назад, 
гарантия, документы, полностью 
защищен, в чехле, 29 500 р. 8-953-
044-8202
Телята, возраст 1 мес., 2 мес., 
нетель. 8-904-161-1843
Теплицы из поликарбоната 
любых размеров, парники, 
доставка, установка. Ворота, 
заборы, калитки, навесы, бе-
седки, печь для бани, котлы, 
отопление, мангалы, бытов-
ки дачные и многое другое. 
8-932-619-5727
Участки земельные (два, 
Пановка, 20 соток), 50 т.р. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
Участок без построек (сад № 41  
на 42 кв., земля в собственности). 
8-922-602-7576
Участок земельный (Пановка, 
2 ост.). 8-950-639-7899
Участок земельный в Н.Туре 
по Пролетарской (10 соток, су-
хой, ухоженный, эл-во, без дома, 
идеальный вариант для строи-
тельства). 8-922-193-1605
Участок земельный в Н.Туре по 
Чапаева – Пролетарская (8 соток, 
посадки). 8-909-004-6203, 8-963-
040-2778
Участок земельный в пос.  
Ёлкино (20 соток в соб-
ственности, недостроенный 
дом, баня, яма, свет), или 
меняется. 8-952-738-6041

УЧАСТОК ЗЕМЕЛЬНЫЙ ПОД  
СТРОИТЕЛЬСТВО КОТТЕД-
ЖА В Г. ЛЕСНОМ (10 СОТОК, 
МЕСТОПОЛОЖЕНИЕ: НО-
ВЫЙ КОТТЕДЖНЫЙ РАЙОН, 
ОКОЛО 51 ВАХТЫ, ЕСТЬ 
ГАЗ, ЭЛЕКТРИЧЕСТВО, ДО-
КУМЕНТЫ ГОТОВЫ). 8-922-
108-5262

Участок на 1-м пос. (6 соток), 
1600 т.р., собственник. 8-992-016-
8057
Участок под строительство 
в пос. Чащавита (12 соток, все 
коммуникации, разрешение на 
строительство), 300 т.р. 8-904-
988-8382
Участок садовый (35 кв.), 35 
т.р., земля под строительство в п. 
Чащавита (20 соток), 100 т.р.; дом 
в Таёжном, 300 т.р. 8-908-929-1132
Участок садовый. 8-922-619-1055
Участок: (Пановка-1, к/с 23, 
10 соток), 80 т.р.; Карьер (район 
очистных, к/с 42, 10 соток), 50 
т.р.; сад (Пановка-1, к/с 23, 7 со-
ток, дом требует ремонта, тепли-
ца), 100 т.р. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес», Мира, 11. Группа 
«В Контакте» смотреть: http://
vk.com/n89068111168 
Фиалки коллекционные узам-
барские (листья, детки, старте-
ры). 8-953-601-4004, 6-80-32

Холодильник «Bosch», 10 т.р., 
ст. машина «Bosch», 8 т.р., 
шкаф платяной с зеркальны-
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
(1 эт., стеклопакеты, стальная 
дверь). 8-922-128-6344

Акция! Только в июне! В ТЦ 
«Метелица» (2 этаж) сдаются 
торговые площади 100 кв.м 
по 600 р. 8-950-209-7707

Гостевой дом «ДавиД». 
Посуточно. Заселение круглосу-
точно. Отчетная документация 
для командированных. Номера от 
эконом-класса до класса «люкс». 
Для клиентов – Wi-Fi, сауна бес-
платно. 8-953-007-7009, 8-922-
169-0700, 8-963-055-0040, 98-477
Здание (400 кв.м). 8-908-632-
3473, 8-953-000-2221
Землю в аренду. 7-67-90
Комнату (20 кв.м, частично ме-
блирована), 6 т.р. 8-909-014-6668
Комнату в «Планете» на длит. 
срок, оплата ежемесячно. 8-953-
602-8691
Комнату в общ. «Орбита». 
8-953-601-7190
Комнату по Ком. пр. с ремон-
том. 8-950-204-4980
Комнату по Ленина, 17 (21 
кв.м). 8-962-310-0341
Комнату с мебелью одно-
му человеку без в/п в 3-комн. 
кв. Екатеринбурга (район 
Ботанический), цена 9 т.р. в ме-
сяц. 8-908-924-6136
Комнату с мебелью, холодиль-
ник, ст. машина. 8-953-005-3490
Комнату. 8-904-179-1856
Комнаты в квартире на длит. 
срок, без мебели. 8-904-384-3639, 
9-86-39

Магазин по Ленина, 67 (35 
кв.м), недорого. 8-904-541-6572
Офисы: 30 кв.м/18855 р., 22 
кв.м/17855 р., в центре. 8-963-
049-1877
Площади торговые в новом 
торговом центре (Мальского, 
11). 8-904-389-2865, 6-92-62
Площади торговые общего 
пользования в ТЦ «Красный» 
(2 этаж, 60 кв.м). 8-904-389-
2865, 6-92-62
Помещение (400 кв.м). 8-908-
632-3473, 8-953-000-2221
Помещение в аренду (пл. 137 
кв.м). 8-922-200-7430
Помещение нежилое по 
Ленина, 61 (37 кв.м, под офис, ма-
газин), недорого. 8-950-636-1450

Помещение под магазин, 
офис (50 кв.м, с отдель-
ным входом, угол Ленина 
– Мальского), предоставля-
ются арендные каникулы. 
8-904-169-2701

Помещение торговое (пл. 50 
кв.м, рядом с «Монеткой»: 
автохимия, автокосметика, 
инструменты «Крепика»). 
Недорого. 8-922-163-4302

Помещения офисные в аренду. 
Технический пр. № 9, 250 р./кв.м. 
8-922-229-5069

Свободные площади: ателье 
«Силуэт» ул. Ленина, 49а: 1 
этаж – 23,9 кв.м. и 17,2 кв.м.; 
2 этаж – 55,5 кв.м); Ленина, 
64а: 45 кв.м., отдельный вход; 
ул. Комсомольская, 5 (62 кв.): 
2 этаж – 21,2 кв.м.: 22,3 кв.м.; 
13,5 кв.м. 6-64-96, 4-72-12

Сдается в аренду или про-
дается здание нежилого 
назначения: складское, 
под производство, пище-
вое производство, про-
дуктовый склад по адресу: 
Лесной, Хвойный проезд, 
72, (база ОРСа). Площадь 
здания 930 кв.м. Есть 
электричество (мощность 
60 кВт), новые приборы 
учета, холодное, горячее 
водоснабжение, отопле-
ние. Ежемесячное содер-
жание менее 5000 руб. 
Дополнительно: три офиса, 
холодильная камера, те-
плый гараж, большая пло-
щадь перед зданием, теле-
фон. 8-922-131-0397, e-mail: 
3-30-12@bk.ru

ТРЕБУЕТСЯ
Менеджер-дизайнер в салон 
кухонной мебели крупной ме-
бельной фабрики. 8-922-215-
2316
Водители кат. «Е» на 
«Тонар» 4-осный, работа в 
Екатеринбурге, опыт, высокий 
заработок. +7-912-224-5720 (с 
9.00 до 21.00), +7-950-201-6091 
(с 16.00 до 21.00)
Авторизованный дилер ком-
пании «Fran Studio» (натяжные 
потолки, С.-Петербург) пригла-
шает на работу монтажников 
натяжных потолков. Запись на 
собеседование: 7-08-33, 8-800-
300-8890
АО ФЦНИВТ СНПО «Элерон» 
требуются: электрогазосварщик, 
электросварщики для сварки тру-
бопровода. 8-965-511-7327, адрес: 
г. Лесной, ул. М.-Сибиряка, 18
В продуктовый магазин требу-
ется уборщик. 8-922-614-9348
В салон красоты «Bigudi» тре-
буются: мужской мастер, парик-
махер-универсал, мастер по ма-
никюру. 8-952-144-8255

В торговую сеть «Калейдоскоп» 
на постоянную работу требу-
ются: водитель-экспедитор, 
экспедитор-грузчик, водитель 
автопогрузчика и погрузчика-
экскаватора. Обр. по адресу: 
Скорынина, 6. 8-965-548-6306

В цех деревообработки по 
изготовлению коробок на спец. 
оборудование требуются рабо-
чие с опытом работы. Полный 
соц. пакет, з/п от 10 т.р., график 
работы с 9.00 до 18.00. Все вопро-
сы по тел.: 8-952-731-7116
Водители на новые а/м 
«Шкода Рапид» в такси 
«Диана». Официальное трудо-
устройство, возможна подра-
ботка по ночам и в выходные. 
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
езд, 22
Сотрудница, сотрудник для 
работы на принтерах. Оплата 
сдельная. 8-952-734-6744
Столяр-станочник. Срочно. 
8-953-385-4315
Строители. Вахта г. Н.Уренгой. 
8-922-037-3003
Строительной организации 
требуются разнорабочие с же-
ланием работать и зарабатывать 
(оплата сдельная). 8-900-041-
1281

ТЦ «Калинка» в новый от-
дел парфюмерии и косме-
тики «Красная линия» тре-
буется продавец, з/п 16-18 
т.р. 8-904-388-3544 (с 11.00 
до 17.00, кроме сб. и воскр.)

Уборщик производственных 
помещений. График работы и з/п 
можно узнать по тел.: 8-908-900-
6926 (с 9.00 до 18.00)
Управляющий в строительную 
компанию, сантехник, электрик, 
штукатуры-маляры, разнорабо-
чие, кровельщики, опалубщики, 
бетонщики. 8-965-508-8197

УСЛУГИ

Студия загара «Гелиос». ТЦ «Пассаж», 2 этаж. 8-932-110-9225.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

БРУС, ДОСКА.
С доставкой. Любой объём. 
6000 р. Без предоплат.
8-950-199-8998.

САНТЕХНИКА. 
Установка счётчиков на воду. 
Смесителей, ванн, унитазов, 

стиральных и посудомоечных 
машин, полотенцесушителей, 

радиаторов.
Газосварочные работы. 

Замена канализационных 
и водопроводных труб. 

Устранение засоров и т.д. 

8-950-641-4282.

8-953-602-6859.
САНТЕХНИКА. 
УСТАНОВКА СЧЁТЧИКОВ, 
СМЕСИТЕЛЕЙ, УНИТАЗОВ, 

СТИРАЛЬНЫХ МАШИН, ВАНН, 
МОЕК, ПОЛОТЕНЦЕСУШИТЕЛЕЙ, 

УСТРАНЕНИЕ ЗАСОРОВ,
ЗАМЕНА КАНАЛИЗАЦИОННЫХ И 
ВОДОПРОВОДНЫХ ТРУБ И Т.Д.
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ОЧЕНЬ НИЗКИЕ ЦЕНЫ.
Быстро, качественно 
НАВЕДЁМ КРАСОТУ 

НА ВАШЕМ УЧАСТКЕ.
ДЕМОНТАЖ СТАРЫХ 
ПОСТРОЕК, ТЕПЛИЦ, 
БАНЬ, САРАЕВ и т.д. 

Вывоз любого 
мусора.

ОЧЕНЬ НИЗКИЕ ЦЕНЫ.
8-950-652-8186

МЕНЯЕТСЯ
1-комн. кв. в Екатеринбурге на 
жилой дом в Лесном на 1-м пос. с 
газом. 8-908-919-9404
1-комн. кв. на 1,5-комн. кв. с 
доплатой, 1-комн. кв. большей 
площади. 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по Ленина, 111 
(42 кв.м) плюс комната по 
Комсомольской, 2 (8 кв.м) на 
2-комн. кв. ул. пл. 8-952-735-6182 
(«Городская недвижимость»)
1-комн. кв. по Мира, 13 (5 эт., 
35,7 кв.м, стеклопакеты, нат. по-
толок, косм. ремонт), 1400 т.р. 
плюс комната по Гоголя, 2 (2 эт., 
19 кв.м) на 2-комн. кв. (район шк. 
76). 8-953-824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Строителей, 15 
(5 эт.) плюс комната в «Орбите» 
на 2-комн. кв. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Ленина, 101 (2 
эт.) на 4-комн. кв. в новом райо-
не с доплатой. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 114 (5 
эт.) на 3-комн. кв. в новом райо-
не с доплатой. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 45 (45 
кв.м, кр. габ., 2 эт., ходы смежные) 
на 1-комн. кв. с доплатой – 650 
т.р., или продажа. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Ленина, 49 (1 эт., 
44 кв.м, «распашонка») на 2-комн. 
кв. (62 кв.) плюс доплата. 8-904-
987-9104
2-комн. кв. по Строителей, 12а 
(1 эт., евроремонт, встройка, ком-
наты на разные стороны, лоджия, 
50 кв.м) на 2-комн. кв. (пан., ш/б) с 
доплатой. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Белинского, 4 
(1 эт., 74,4 кв.м, кухня 7,4, комна-
ты: 17,3, 13,6, 14,3 кв.м, коридор 
– 16,6 кв.м, с/у совмещен, лод-
жия 6 м, дом после кап. ремон-
та) на 3-комн. кв. меньшей пл. 
плюс доплата. 8-908-922-3336 
(«Комфорт»)
Две 1-комн. кв. (3 эт., общ. пл. 
81 кв.м, общая стоимость 3900 
т.р.) на 2-комн. кв. ул. пл. или 
3-комн. кв. ул. пл. с доплатой. 
8-908-900-3268
Здание (400 кв.м, 2 эт., все удоб-
ства, любое положение) на жи-
лую недвижимость. Рассмотрим 
варианты. 8-908-632-3473, 8-953-
000-2221 

КУПЛЮ

1-комн. кв. ул. пл. (новый рай-
он) до 1600 т.р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
1-комн. кв., 2-комн. кв. кр. габ. 
8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2)
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв., 4-комн. кв. 8-950-196-5348
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв., 4-комн. кв., комнату, гараж. 
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